
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 12 мая 2023 года № 66

О внесении изменений и дополнений в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на 
территории муниципального образования «Алексеевский сельсовет» Касторенского района Курской 
области

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле 
(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Собрание депутатов Алексеевского 
сельсовета Касторенского района РЕШИЛО:
1. Внести в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории 
муниципального образования «Алексеевский сельсовет» Касторенского района Курской области, 
утвержденное решением Собрания депутатов Алексеевского сельсовета Касторенского района Курской 
области от 19.11.2021 г. №17, следующие изменения и дополнения:
Пункт 4 (Досудебное обжалование) изложить в новой редакции:
- 4.2. Досудебный порядок подачи жалоб, установленный главой 9 Федерального закона №248-ФЗ, при 
осуществлении муниципального контроля не применяется.

Председатель Собрания депутатов
Алексеевского сельсовета И.В. Языкова

Глава
Алексеевского сельсовета С.А. Анышева


